CERTIFICATE OF ELECTION RESULTS

STATE OF CALIFORNIA )
) SS.
COUNTY OF SANTA CLARA )

I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County of Santa Clara, State of
California, hereby declare:

1. A General Election was held in the County of Santa Clara, for the Director, on
November 5, 2024 for the purpose of electing one (1) full-term Member, Santa
Clara Valley Water District 2 to the Governing Board.

2. The official canvass of the returns of this election was conducted by the Office
of the Registrar of Voters in accordance with the appropriate provisions of the
Elections Code of the State of California.

3. The Statement of Votes Cast, now on file in my office and attached hereto, shows
the number of votes for each candidate for the Governing Board of the Santa
Clara Valley Water District 2 and in each of the precincts and that the total
shown for each candidate are true and correct.

WITNESS my hand and Official Seal this 51 day of December 2024.

Matf‘;Mxorelés, %&ﬁg Registrar of Voters

Attachment 1
Page 1 of 14




THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT BLANK

Attachment 1
Page 2 of 14



CERTIFICATE OF ELECTION

STATE OF CALIFORNIA )
) sS.
COUNTY OF SANTA CLARA )

This certifies that, at the General Election held in and for the County of Santa Clara
on November 5, 2024
Shiloh Christine Ballard
was elected for the office of
Director, Santa Clara Valley Water District 2

as appears by the official returns of the election and the Statement of Votes Cast now on
file in my office.

IN WITNESS WHEREOF, I, Matt Moreles, Acting Registrar of Voters of the County
of Santa Clara, hereby issue this official Certificate of Election this 5th day of December

Matt Moreles, Agt&’h‘ﬁ Registrar of Voters
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Santa Clara

November 5, 2024 General Election SOV by District

Santa Clara November 5 2024 General Election

November 5, 2024

1 Santa Clara Valley Water, District

2 Director
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16th Congressional District In-Person 36073 3188 8.84 % 1238 1292
16th Congressional District Mail Voting 36073 24211| 67.12% 6886| 13070
16th Congressional District Total 36073 27399| 75.95% 8124| 14362
17th Congressional District In-Person 68706 6834 9.95 % 2557 2732

17th Congressional District
17th Congressional District

18th Congressional District
18th Congressional District
18th Congressional District

10th Senatorial District
10th Senatorial District
10th Senatorial District

15th Senatorial District
15th Senatorial District
15th Senatorial District

23rd Assembly District
23rd Assembly District
23rd Assembly District

25th Assembly District
25th Assembly District
25th Assembly District

26th Assembly District
26th Assembly District
26th Assembly District

28th Assembly District
28th Assembly District
28th Assembly District

State Board of Equalization #2
State Board of Equalization #2
State Board of Equalization #2

County of Santa Clara
County of Santa Clara
County of Santa Clara

Mail Voting 68706 44305| 64.48 % 11845 24075
Total 68706 51139| 74.43% 144021 26807

In-Person 37301 5164| 13.84% 1591 2526
Mail Voting 37301 20098| 53.88 % 4766| 12012
Total 37301 25262| 67.72% 6357| 14538
In-Person 47148 4836| 10.26 % 1803 1901
Mail Voting 47148 30081| 63.80 % 7951| 16144
Total 47148 34917| 74.06 % 9754| 18045
In-Person 94932 10350 10.90 % 3583 4649

Mail Voting 94932 58533| 61.66 % 15546 33013
Total 94932 68883| 72.56 % 19129 37662

In-Person 3888 396| 10.19% 138 179
Mail Voting 3888 2147| 55.22% 563 1203
Total 3888 2543| 65.41 % 701 1382
In-Person 34259 4667| 13.62% 1416 2310
Mail Voting 34259 19279| 56.27 % 4744| 11385
Total 34259 23946| 69.90 % 6160| 13695
In-Person 87360 8827| 10.10 % 3311 3550

Mail Voting 87360 54969| 62.92 % 14682 29873
Total 87360 63796| 73.03 % 17993| 33423

In-Person 16573 1296 7.82% 521 511
Mail Voting 16573 12219 73.73% 3508 6696
Total 16573 13515 81.55% 4029 7207
In-Person 142080 15186| 10.69 % 5386 6550

Mail Voting 142080 88614| 62.37 % 23497| 49157
Total 142080 103800| 73.06 % 28883| 55707

In-Person 142080 15186| 10.69 % 5386 6550
Mail Voting 142080 88614| 62.37 % 23497| 49157
Total 142080 103800| 73.06 % 28883| 55707

Printed: Tuesday, December 3, 2024 2:42 PM Data Refreshed: Tuesday, December 3, 2024 2:41 PM
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Santa Clara

Santa Clara November 5 2024 General Election

November 5, 2024 General Election SOV by District

November 5, 2024

1 Santa Clara Valley Water, District

2 Director
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2nd Supervisorial District In-Person 32971 4616]| 14.00 % 1388 2278
2nd Supervisorial District Mail Voting 32971 18012| 54.63 % 4380| 10638
2nd Supervisorial District Total 32971 22628| 68.63 % 5768| 12916

3rd Supervisorial District In-Person 0 0.00 %
3rd Supervisorial District Mail Voting 3| 75.00 % 2
3rd Supervisorial District Total 4 3| 75.00 % 2
4th Supervisorial District In-Person| 109105 10570 9.69 % 3998| 4272
4th Supervisorial District Mail Voting 109105 70599| 64.71 % 19117| 38517
4th Supervisorial District Total 109105 81169| 74.40 % 23115| 42789
City of Santa Clara In-Person 47144 4836| 10.26 % 1803 1901
City of Santa Clara Mail Voting 47144 30078| 63.80 % 7951| 16142
City of Santa Clara Total 47144 34914| 74.06 % 9754| 18043
City of San Jose In-Person 91697 10055 10.97 % 3466 4530
City of San Jose Mail Voting 91697 56498| 61.61 % 14999| 31854
City of San Jose Total 91697 66553| 72.58 % 18465| 36384

City of Sunnyvale In-Person 4 0 0.00 %
City of Sunnyvale Mail Voting 3| 75.00 % 2
City of Sunnyvale Total 3| 75.00% 2
Unincorporated - City In-Person 3235 295 9.12% 117 119
Unincorporated - City Mail Voting 3235 2035| 62.91% 547 1159
Unincorporated - City Total 3235 2330| 72.02% 664 1278
Total - In-Person 142080 15186| 10.69 % 5386 6550
Total - Mail Voting 142080 88614| 62.37 % 23497| 49157
Contest Total 142080 103800 73.06 % 28883| 55707

Printed: Tuesday, December 3, 2024 2:42 PM
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Santa Clara

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct

Santa Clara November 5 2024 General Election November 5, 2024
1 Santa Clara Valley Water, District
2 Director
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0003042 In-Person 4 0 0.00 %
0003042 Mail Voting 4 3| 75.00 % 2
0003042 Total 4 3| 75.00%
0005556 In-Person 1813 178 9.82% 70 75
0005556 Mail Voting 1813 1065| 58.74 % 304 606
0005556 Total 1813 1243| 68.56 % 374 681
0005557 In-Person 853 67 7.85% 26 25
0005557 Mail Voting 853 575| 67.41% 135 341
0005557 Total 853 642| 75.26 % 161 366
0005567 In-Person 569 50 8.79 % 21 19
0005567 Mail Voting 569 395| 69.42% 108 212
0005567 Total 569 445 78.21% 129 231
0006529 In-Person 0 0
0006529 Mail Voting 0 0
0006529 Total 0 0
0006689 In-Person 0 0
0006689 Mail Voting 0 0
0006689 Total 0 0
0007006 In-Person 1886 207| 10.98 % 62 90
0007006 Mail Voting 1886 1033| 54.77% 260 552
0007006 Total 1886 1240| 65.75% 322 642
0007010 In-Person 1211 139| 11.48 % 50 52
0007010 Mail Voting 1211 728| 60.12% 254 355
0007010 Total 1211 867| 71.59 % 304 407
0007019 In-Person 2059 219| 10.64 % 92 88
0007019 Mail Voting 2059 1155| 56.10 % 282 664
0007019 Total 2059 1374| 66.73 % 374 752
0007022 In-Person 2122 248 11.69 % 97 91
0007022 Mail Voting 2122 1293| 60.93 % 406 627
0007022 Total 2122 1541 72.62% 503 718
0007025 In-Person 1424 153| 10.74 % 58 57
0007025 Mail Voting 1424 901| 63.27 % 265 461
0007025 Total 1424 1054| 74.02% 323 518
0007027 In-Person 1062 94 8.85 % 49 30
0007027 Mail Voting 1062 656| 61.77 % 185 341
0007027 Total 1062 750| 70.62 % 234 371
0007044 In-Person 2590 246 9.50 % 105 87
0007044 Mail Voting 2590 1657| 63.98 % 491 870
0007044 Total 2590 1903| 73.47 % 596 957
0007048 In-Person 361 25 6.93 % 14 8
0007048 Mail Voting 361 264| 73.13% 97 133
0007048 Total 361 289| 80.06 % 111 141
0007069 In-Person 1097 96 8.75 % 36 45
0007069 Mail Voting 1097 701| 63.90 % 190 385
0007069 Total 1097 7971 72.65% 226 430
0007070 In-Person 210 13 6.19 % 6 5
0007070 Mail Voting 210 157| 74.76 % 52 77
0007070 Total 210 170 80.95% 58 82
0007073 In-Person 397 27 6.80% 8 12
0007073 Mail Voting 397 253| 63.73% 65 141
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Santa Clara

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct

Santa Clara November 5 2024 General Election November 5, 2024
1 Santa Clara Valley Water, District
2 Director
3 S g o
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0007073 Total 397 280| 70.53% 73 153
0007074 In-Person 1324 176 13.29% 59 81
0007074 Mail Voting 1324 571| 43.13% 146 332
0007074 Total 1324 747| 56.42% 205 413
0007075 In-Person 860 84 9.77 % 29 36
0007075 Mail Voting 860 465| 54.07 % 110 268
0007075 Total 860 549| 63.84% 139 304
0007101 In-Person 1329 154 11.59 % 64 57
0007101 Mail Voting 1329 793| 59.67 % 213 427
0007101 Total 1329 947| 71.26 % 277 484
0007350 In-Person 2335 310| 13.28% 103 141
0007350 Mail Voting 2335 1259| 53.92% 271 749
0007350 Total 2335 1569| 67.19% 374 890
0007351 In-Person 2358 275 11.66 % 101 128
0007351 Mail Voting 2358 1115 47.29% 336 578
0007351 Total 2358 1390| 58.95 % 437 706
0007414 In-Person 696 78| 11.21% 18 39
0007414 Mail Voting 696 468| 67.24% 124 272
0007414 Total 696 546| 78.45 % 142 311
0007433 In-Person 3034 512| 16.88 % 138 270
0007433 Mail Voting 3034 1272 41.92% 313 735
0007433 Total 3034 1784| 58.80 % 451 1005
0007434 In-Person 2644 314| 11.88% 103 147
0007434 Mail Voting 2644 1478| 55.90 % 361 885
0007434 Total 2644 1792| 67.78 % 464 1032
0007436 In-Person 2053 190 9.25% 76 82
0007436 Mail Voting 2053 1342| 65.37 % 336 799
0007436 Total 2053 1532 74.62% 412 881
0007445 In-Person 997 128| 12.84% 34 57
0007445 Mail Voting 997 531| 53.26 % 115 327
0007445 Total 997 659| 66.10 % 149 384
0007448 In-Person 1049 135 12.87% 40 62
0007448 Mail Voting 1049 563| 53.67 % 113 329
0007448 Total 1049 698| 66.54 % 153 391
0007459 In-Person 1581 276| 17.46 % 74 144
0007459 Mail Voting 1581 923| 58.38% 193 568
0007459 Total 1581 1199| 75.84% 267 712
0007462 In-Person 1985 234 11.79 % 56 127
0007462 Mail Voting 1985 1273 64.13% 238 836
0007462 Total 1985 1507| 75.92 % 294 963
0007465 In-Person 1908 799| 41.88% 173 458
0007465 Mail Voting 1908 739| 38.73% 163 443
0007465 Total 1908 1538| 80.61 % 336 901
0007471 In-Person 1614 197| 12.21% 69 90
0007471 Mail Voting 1614 792| 49.07 % 213 454
0007471 Total 1614 989| 61.28% 282 544
0007475 In-Person 1410 194| 13.76 % 48 116
0007475 Mail Voting 1410 781| 55.39% 194 473
0007475 Total 1410 975| 69.15 % 242 589
0007479 In-Person 1938 238| 12.28% 89 96
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Santa Clara

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct

Santa Clara November 5 2024 General Election

November 5, 2024

1 Santa Clara Valley Water, District
2 Director
3 S g o
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0007479 Mail Voting 1938 813| 41.95% 230 480
0007479 Total 1938 1051| 54.23% 319 576
0007520 In-Person 424 44| 10.38% 17 20
0007520 Mail Voting 424 241| 56.84% 58 149
0007520 Total 424 285| 67.22% 75 169
0007738 In-Person 1693 138 8.15% 57 53
0007738 Mail Voting 1693 1216 71.83% 300 747
0007738 Total 1693 1354| 79.98 % 357 800
0008000 In-Person 1632 189 11.58 % 68 84
0008000 Mail Voting 1632 1120| 68.63 % 339 539
0008000 Total 1632 1309| 80.21 % 407 623
0008001 In-Person 2323 202 8.70 % 82 84
0008001 Mail Voting 2323 1672 71.98 % 445 955
0008001 Total 2323 1874| 80.67 % 527 1039
0008005 In-Person 1634 103 6.30 % 39 48
0008005 Mail Voting 1634 1248| 76.38 % 373 695
0008005 Total 1634 1351 82.68% 412 743
0008006 In-Person 1831 145 7.92% 53 64
0008006 Mail Voting 1831 1344| 73.40% 317 840
0008006 Total 1831 1489| 81.32% 370 904
0008007 In-Person 2313 295| 12.75% 103 137
0008007 Mail Voting 2313 1303| 56.33% 309 774
0008007 Total 2313 1598| 69.09 % 412 911
0008008 In-Person 716 84| 11.73% 41 29
0008008 Mail Voting 716 471| 65.78 % 139 247
0008008 Total 716 555| 77.51% 180 276
0008012 In-Person 813 56 6.89 % 21 25
0008012 Mail Voting 813 612| 75.28% 156 383
0008012 Total 813 668| 82.16 % 177 408
0008013 In-Person 236 18 7.63 % 4 10
0008013 Mail Voting 236 140 59.32% 47 63
0008013 Total 236 158| 66.95% 51 73
0008020 In-Person 1714 111 6.48% 41 56
0008020 Mail Voting 1714 1286| 75.03% 313 786
0008020 Total 1714 1397| 81.51% 354 842
0008022 In-Person 67 7] 1045% 4 3
0008022 Mail Voting 67 47| 70.15% 14 25
0008022 Total 67 54| 80.60 % 18 28
0008023 In-Person 2091 205 9.80 % 51 116
0008023 Mail Voting 2091 1306| 62.46 % 229 880
0008023 Total 2091 1511 72.26 % 280 996
0008026 In-Person 3 0 0.00 %
0008026 Mail Voting 3 2| 66.67% 1
0008026 Total 3 2| 66.67% 1
0008033 In-Person 170 13 7.65 % 4 6
0008033 Mail Voting 170 86| 50.59 % 29 44
0008033 Total 170 99| 58.24% 33 50
0008036 In-Person 32 71 21.88% 2 3
0008036 Mail Voting 32 12| 3750 % 5 2
0008036 Total 32 19| 59.38 % 7 5
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Attachnreagd 502 of 1073
Page 9 of 14



Santa Clara

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct

Santa Clara November 5 2024 General Election November 5, 2024
1 Santa Clara Valley Water, District
2 Director
3 S g o
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0008037 In-Person 272 28| 10.29 % 11 8
0008037 Mail Voting 272 117| 43.01% 33 67
0008037 Total 272 145| 53.31% 44 75
0008040 In-Person 1366 141 10.32% 49 65
0008040 Mail Voting 1366 664| 48.61% 183 373
0008040 Total 1366 805| 58.93% 232 438
0008044 In-Person 2371 324| 13.67% 128 127
0008044 Mail Voting 2371 1404| 59.22 % 279 873
0008044 Total 2371 1728| 72.88% 407| 1000
0008046 In-Person 107 5 4.67 % 3 2
0008046 Mail Voting 107 60| 56.07 % 27 24
0008046 Total 107 65| 60.75 % 30 26
0008049 In-Person 74 5 6.76 % 3 1
0008049 Mail Voting 74 36| 48.65% 8 17
0008049 Total 74 41| 5541 % 11 18
0008050 In-Person 2435 256 10.51% 92 104
0008050 Mail Voting 2435 1315| 54.00 % 344 732
0008050 Total 2435 1571| 64.52 % 436 836
0008053 In-Person 2580 241 9.34 % 102 97
0008053 Mail Voting 2580 1531| 59.34 % 391 867
0008053 Total 2580 1772| 68.68 % 493 964
0008054 In-Person 939 92| 9.80% 27 43
0008054 Mail Voting 939 578| 61.55% 141 336
0008054 Total 939 670 71.35% 168 379
0008056 In-Person 364 37| 10.16 % 14 17
0008056 Mail Voting 364 242| 66.48 % 57 150
0008056 Total 364 279| 76.65% 71 167
0008059 In-Person 1908 135 7.08 % 51 61
0008059 Mail Voting 1908 1299| 68.08 % 383 670
0008059 Total 1908 1434| 75.16 % 434 731
0008068 In-Person 1467 125 8.52 % 48 45
0008068 Mail Voting 1467 1084| 73.89 % 332 575
0008068 Total 1467 1209| 82.41% 380 620
0008071 In-Person 1750 135 771 % 58 48
0008071 Mail Voting 1750 1318| 75.31% 350 760
0008071 Total 1750 1453| 83.03 % 408 808
0008075 In-Person 1746 150 8.59 % 44 76
0008075 Mail Voting 1746 1075| 61.57 % 307 568
0008075 Total 1746 1225| 70.16 % 351 644
0008081 In-Person 2326 170 7.31% 63 78
0008081 Mail Voting 2326 1781 76.57 % 458 1064
0008081 Total 2326 1951| 83.88% 521 1142
0008085 In-Person 562 41 7.30 % 17 13
0008085 Mail Voting 562 397| 70.64 % 112 190
0008085 Total 562 438| 77.94% 129 203
0008086 In-Person 2833 216 7.62% 93 82
0008086 Mail Voting 2833 2182| 77.02% 719 1115
0008086 Total 2833 2398| 84.65% 812 1197
0008091 In-Person 1090 94| 8.62% 31 36
0008091 Mail Voting 1090 795 72.94% 191 448
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Santa Clara

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct

Santa Clara November 5 2024 General Election November 5, 2024
1 Santa Clara Valley Water, District
2 Director
4
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0008091 Total 1090 889| 81.56 % 222 484
0008096 In-Person 1857 126 6.79 % 58 35
0008096 Mail Voting 1857 1473 79.32% 489 703
0008096 Total 1857 1599| 86.11 % 547 738
0008098 In-Person 2176 157 7.22% 63 68
0008098 Mail Voting 2176 1697| 77.99 % 506 906
0008098 Total 2176 1854| 85.20 % 569 974
0008101 In-Person 1498 138 9.21% 50 61
0008101 Mail Voting 1498 877| 58.54 % 268 464
0008101 Total 1498 1015| 67.76 % 318 525
0008104 In-Person 368 31 8.42 % 13 14
0008104 Mail Voting 368 235| 63.86 % 72 118
0008104 Total 368 266| 72.28% 85 132
0008172 In-Person 233 19 815% 5 11
0008172 Mail Voting 233 163| 69.96 % 32 96
0008172 Total 233 182 78.11% 37 107
0008176 In-Person 34 3 8.82 % 2 1
0008176 Mail Voting 34 27| 79.41% 6 16
0008176 Total 34 30| 88.24% 8 17
0008177 In-Person 115 8| 6.96% 3 3
0008177 Mail Voting 115 66| 57.39% 21 32
0008177 Total 115 74| 64.35% 24 35
0009062 In-Person 1753 201| 11.47% 78 72
0009062 Mail Voting 1753 968| 55.22% 272 512
0009062 Total 1753 1169| 66.69 % 350 584
0009063 In-Person 840 75 8.93 % 40 20
0009063 Mail Voting 840 525| 62.50 % 125 306
0009063 Total 840 600| 71.43% 165 326
0009064 In-Person 1509 130 8.61 % 42 58
0009064 Mail Voting 1509 986| 65.34 % 297 534
0009064 Total 1509 1116| 73.96 % 339 592
0009069 In-Person 2317 262 11.31% 114 101
0009069 Mail Voting 2317 1408| 60.77 % 422 741
0009069 Total 2317 1670 72.08 % 536 842
0009101 In-Person 2429 215 8.85 % 70 84
0009101 Mail Voting 2429 1512 62.25% 422 764
0009101 Total 2429 1727 71.10% 492 848
0009103 In-Person 1031 91 8.83 % 40 32
0009103 Mail Voting 1031 597| 57.90 % 188 259
0009103 Total 1031 688| 66.73 % 228 291
0009104 In-Person 2518 204 8.10 % 80 73
0009104 Mail Voting 2518 1676| 66.56 % 491 854
0009104 Total 2518 1880| 74.66 % 571 927
0009109 In-Person 2060 240 11.65% 71 93
0009109 Mail Voting 2060 1279 62.09 % 294 710
0009109 Total 2060 1519 73.74% 365 803
0009113 In-Person 1397 115 8.23% 45 34
0009113 Mail Voting 1397 894| 63.99 % 245 442
0009113 Total 1397 1009| 72.23% 290 476
0009150 In-Person 3123 336| 10.76 % 126 135
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Santa Clara

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct

Santa Clara November 5 2024 General Election November 5, 2024
1 Santa Clara Valley Water, District
2 Director
3 S g o
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0009150 Mail Voting 3123 1792| 57.38% 434 986
0009150 Total 3123 2128| 68.14 % 560 1121
0009152 In-Person 2950 287 9.73% 119 116
0009152 Mail Voting 2950 1795| 60.85 % 464 981
0009152 Total 2950 2082 70.58 % 583 1097
0009153 In-Person 529 38 7.18% 17 9
0009153 Mail Voting 529 351| 66.35% 75 193
0009153 Total 529 389| 73.53% 92 202
0009154 In-Person 1107 112| 10.12% 51 37
0009154 Mail Voting 1107 710 64.14% 199 387
0009154 Total 1107 822| 74.25% 250 424
0009163 In-Person 1402 88 6.28 % 28 45
0009163 Mail Voting 1402 976| 69.61 % 240 539
0009163 Total 1402 1064 75.89 % 268 584
0009166 In-Person 1407 103 7.32% 53 25
0009166 Mail Voting 1407 985| 70.01% 294 503
0009166 Total 1407 1088| 77.33% 347 528
0009203 In-Person 1875 184 9.81 % 88 64
0009203 Mail Voting 1875 1303| 69.49 % 333 736
0009203 Total 1875 1487 79.31% 421 800
0009208 In-Person 2258 515| 22.81% 137 238
0009208 Mail Voting 2258 1376 60.94 % 331 788
0009208 Total 2258 1891| 83.75% 468 1026
0009210 In-Person 1669 161 9.65 % 63 67
0009210 Mail Voting 1669 1069 64.05 % 308 574
0009210 Total 1669 1230 73.70% 371 641
0009219 In-Person 171 221 12.87% 6 7
0009219 Mail Voting 171 101| 59.06 % 23 50
0009219 Total 171 123| 71.93% 29 57
0009220 In-Person 2717 360| 13.25% 118 162
0009220 Mail Voting 2717 1696| 62.42% 366 1051
0009220 Total 2717 2056 75.67 % 484 1213
0009250 In-Person 2163 175| 8.09 % 72 63
0009250 Mail Voting 2163 1438| 66.48 % 360 803
0009250 Total 2163 1613| 7457 % 432 866
0009251 In-Person 1332 88| 6.61% 38 31
0009251 Mail Voting 1332 996| 74.77 % 272 530
0009251 Total 1332 1084| 81.38 % 310 561
0009258 In-Person 1908 219| 11.48% 81 93
0009258 Mail Voting 1908 1210 63.42% 354 639
0009258 Total 1908 1429| 74.90 % 435 732
0009262 In-Person 276 20 7.25% 7 9
0009262 Mail Voting 276 185| 67.03% 50 99
0009262 Total 276 205| 74.28% 57 108
0009264 In-Person 995 90 9.05 % 35 32
0009264 Mail Voting 995 676| 67.94% 163 338
0009264 Total 995 766| 76.98 % 198 370
0009267 In-Person 2605 235 9.02 % 89 99
0009267 Mail Voting 2605 1780 68.33% 447 896
0009267 Total 2605 2015 77.35% 536 995
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Santa Clara

Santa Clara November 5 2024 General Election

November 5, 2024 General Election SOV by Precinct
November 5, 2024

1 Santa Clara Valley Water, District

2 Director
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0009272 In-Person 581 43 7.40 % 20 10
0009272 Mail Voting 581 410| 70.57 % 120 187
0009272 Total 581 453 7797 % 140 197
0009275 In-Person 1253 136| 10.85% 38 61
0009275 Mail Voting 1253 760| 60.65 % 200 413
0009275 Total 1253 896 7151 % 238 474
0009279 In-Person 969 91 9.39 % 37 31
0009279 Mail Voting 969 624| 64.40 % 162 327
0009279 Total 969 7151 73.79% 199 358
Total - In-Person 142080 15186| 10.69 % 5386 6550
Total - Mail Voting 142080 88614| 62.37 % 23497| 49157
Contest Total 142080 103800| 73.06 % 28883| 55707
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